


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENÍ
5/S 2 15'30 W-40 Soler Alay Nuri 1971 CA LLORET-LA SELVA
1 715 16'34 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL
2 261 17'20 W-40 Tenas Ballerrosa Montse 1970 CA CALELLA
3 716 17'42 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL
4 739 18'04 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
5 1821 18'05 W-40 Karseska Gabi 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA
6 714 19'00 W-40 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLA ATL
7 1184 19'29 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
8 1867 99'01 W-35 Camps Novella Africa 1973 UNIO COLOMENCA ATL
9 1644 99'05 W-40 Camos Wiewel Jacky 1970 INDEPENDENTS

VETERÀ B FEMENÍ
1 38 17'38 W-45 Garcia Garcia de la To M. Angeles 1965 CN CALDES
2 37 19'45 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES
3 141 99'04 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXVIII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

06/11/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class.
Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 8 1867 99'01 W-35 Camps Novella Africa 1973 UNIO COLOMENCA ATL

VETERÀ W-40 FEMENI

1 5/S 2 15'30 W-40 Soler Alay Nuri 1971 CA LLORET-LA SELVA
2 1 715 16'34 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLA ATL
3 2 261 17'20 W-40 Tenas Ballerrosa Montse 1970 CA CALELLA
4 3 716 17'42 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLA ATL
5 4 739 18'04 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
6 5 1821 18'05 W-40 Karseska Gabi 1967 MEDILAST SPORT LLEIDA
7 6 714 19'00 W-40 Braos Merino Cecilia 1971 CORNELLA ATL
8 7 1184 19'29 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
9 9 1644 99'05 W-40 Camos Wiewel Jacky 1970 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 1 38 17'38 W-45 Garcia Garcia de la To M. Angeles 1965 CN CALDES

2 2 37 19'45 W-45 Pons Garcia Eli 1963 CN CALDES

VETERÀ W-50 FEMENI
1 3 141 99'04 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXVIII CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS
06/11/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1863 14'42 M-35 Cuenca Caballero Ramon 1972 UNIO COLOMENCA ATL
2 278 15'30 M-35 GarcÍa Anta Jesus 1976 BARCELONA ATL
3 133 15'32 M-35 Acedo Parra Marcel·lí 1972 CA LLORET-LA SELVA
4 1963 15'39 M-35 Tortosa Aguaron David 1976 UNIVERSIDAD PAIS VASCO
5 1332 15'40 M-40 Rondon Herrerias Pedro Fco. 1970 ATL
6 732 15'41 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
7 128 16'04 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
8 124 16'12 M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
9 1179 16'16 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
10 1251 16'18 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
11 1273 16'33 M-35 Puxeu Palomeras Xavier 1973 CN OLOT
12 1829 16'34 M-40 MuÑoz Alcazar Juan 1968 RIPOLLET UA
13 509 16'42 M-35 Gonzalez Castellano Daniel 1974 CE PICORNELL
14 2017 16'45 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
15 764 16'47 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
16 1007 16'48 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS
17 24 16'52 M-35 CaÑo Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
18 1667 17'04 M-35 Alvarez Gorgojo Daniel 1973 CORNELLÀ ATL
19 1828 17'08 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA
20 1601 17'16 M-40 Alabarce Dorda Joaquim 1970 CA LAIETANIA
21 1799 17'28 M-40 Raya Quesada Juan 1971 JA SABADELL
22 861 17'36 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
23 1862 17'37 M-40 Millan Marco Salva 1971 UNIO COLOMENCA ATL
24 1089 17'52 M-40 Borrell Martin Pep 1968 ATLETISME CASSA-LA COLLA
25 1004 17'55 M-35 Cugat Xavier 1973 AA PALAMÓS
26 616 18'03 M-40 Soto Cifuentes Joan Ramon 1967 CE CANET
27 950 18'22 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
28 693 18'25 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
29 1864 18'40 M-40 Jimenez Santiago Jose Luis 1967 UNIO COLOMENCA ATL
30 1175 18'49 M-40 Jimenez Vazquez Agusti 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
31 2069 19'14 M-40 Espelt . Ernest 1969 AA PALAMÓS
32 869 19'18 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
33 1183 19'24 M-35 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
34 1861 19'28 M-40 Rivas Vallejo Antonio 1970 UNIO COLOMENCA ATL
35 1269 19'29 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUISOS
36 692 19'34 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
37 1272 19'48 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
38 2063 20'13 M-40 Vallés . Josep Maria 1969 CA LLORET-LA SELVA
39 369 20'33 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
40 52 21'25 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA
41 72 21'26 M-35 Simon Gruart Carles 1972 ACE RIUDELLOTS

   

VETERÀ B MASCULÍ    
1 514 15'34 M-45 Aranda Romero Jose 1964 CE PICORNELL
2 126 15'52 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANIA
3 762 15'57 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
4 380 16'15 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 522 16'25 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
6 518 16'27 M-50 Diez de los Rios Garcia Jose Antonio 1960 CE PICORNELL
7 1259 16'32 M-45 Berenguer Puigtio Jaume 1963 CA SANT CELONI
8 517 16'44 M-45 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
9 653 16'46 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
10 1803 16'53 M-50 Teruel Sanchez Ildefons 1959 JA SABADELL
11 1881 17'18 M-45 Reyes Alba Jose 1962 UNIO COLOMENCA ATL
12 1724 17'39 M-50 Valverde Moya Joan Miquel 1957 ISS-L'HOSPITALET

CIRCUIT GIRONI DE CROS
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CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



13 1816 17'40 M-45 Villalba Vera Jordi 1962 JA SABADELL
14 140 17'42 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
15 481 17'47 M-45 Bigorda Bosch Joaquim 1965 CA SANT JOAN DESPI
16 30 17'48 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
17 1723 17'49 M-50 Garcia Saez Cesar 1957 ISS-L'HOSPITALET
18 384 18'00 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
19 2067 18'05 M-45 Canaleta . Jaume 1963 CO FARNERS
20 1802 18'06 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
21 1870 18'12 M-45 Hernandez Gomez Jose 1962 UNIO COLOMENCA ATL
22 1882 18'16 M-45 Ruiz Rus Jose Gabriel 1966 UNIO COLOMENCA ATL
23 1873 18'20 M-45 Martinez Sacristan Isaias 1963 UNIO COLOMENCA ATL
24 424 18'27 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
25 1872 18'30 M-45 Izquierdo Rozas Raul 1964 UNIO COLOMENCA ATL
26 516 18'33 M-50 Bartolome Acosta Francisco 1960 CE PICORNELL
27 1880 18'58 M-45 Ojeda Sanz Jose Manuel 1965 UNIO COLOMENCA ATL
28 17 19'12 M-50 Julià Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
29 1871 19'31 M-55 Ibañez Martinez Ricardo 1956 UNIO COLOMENCA ATL
30 1875 19'38 M-50 Ramirez Gallardo Antonio 1961 UNIO COLOMENCA ATL
31 136 19'41 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
32 1874 19'45 M-50 PeÑa Rodriguez Angel 1959 UNIO COLOMENCA ATL
33 1876 20'06 M-50 Rodriguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIO COLOMENCA ATL
34 742 20'32 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
35 1801 20'53 M-45 Maya Grau Enric 1962 JA SABADELL
36 1878 21'16 M-50 Boira Buisan Carles 1957 UNIO COLOMENCA ATL
37 1879 21'22 M-50 Caro Ropero Rafael 1957 UNIO COLOMENCA ATL

   

VETERÀ C MASCULÍ Nom    
1 1869 15'10 M-55 de Lucas Gomez Presciliano 1956 UNIO COLOMENCA ATL
2 103 16'22 M-55 Sastre Aponte Ricard 1956 CA DIPUTACIO
3 144 18'42 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
4 93 18'49 M-55 Alonso Cantorne German 1955 BARCELONA ATL
5 747 19'06 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
6 874 19'43 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
7 1017 20'47 M-60 Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS
8 760 21'00 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
9 1018 99'01 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS



Class.
Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1 1863 14'42 M-35 Cuenca Caballero Ramon 1972 UNIO COLOMENCA ATL
2 2 278 15'30 M-35 GarcÍa Anta Jesus 1976 BARCELONA ATL
3 3 133 15'32 M-35 Acedo Parra Marcel·lí 1972 CA LLORET-LA SELVA
4 4 1963 15'39 M-35 Tortosa Aguaron David 1976 UNIVERSIDAD PAIS VASCO
5 8 124 16'12 M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANIA
6 10 1251 16'18 M-35 Molina Ruiz David 1976 FACVAC
7 11 1273 16'33 M-35 Puxeu Palomeras Xavier 1973 CN OLOT
8 13 509 16'42 M-35 Gonzalez Castellano Daniel 1974 CE PICORNELL
9 14 2017 16'45 M-35 López Santos Bruno 1975 INDEPENDENTS
10 15 764 16'47 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 17 24 16'52 M-35 CaÑo Rodriguez Juanmanuel 1974 CN CALDES
12 18 1667 17'04 M-35 Alvarez Gorgojo Daniel 1973 CORNELLÀ ATL
13 19 1828 17'08 M-35 Pasamonte Calavera Pere 1976 RIPOLLET UA
14 22 861 17'36 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
15 25 1004 17'55 M-35 Cugat Xavier 1973 AA PALAMÓS
16 33 1183 19'24 M-35 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
17 37 1272 19'48 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
18 41 72 21'26 M-35 Simon Gruart Carles 1972 ACE RIUDELLOTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 5 1332 15'40 M-40 Rondon Herrerias Pedro Fco. 1970 ATL
2 6 732 15'41 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS
3 7 128 16'04 M-40 Castillo Mozo Miguel 1969 CA LLORET-LA SELVA
4 9 1179 16'16 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
5 12 1829 16'34 M-40 MuÑoz Alcazar Juan 1968 RIPOLLET UA
6 16 1007 16'48 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS
7 20 1601 17'16 M-40 Alabarce Dorda Joaquim 1970 CA LAIETANIA
8 21 1799 17'28 M-40 Raya Quesada Juan 1971 JA SABADELL
9 23 1862 17'37 M-40 Millan Marco Salva 1971 UNIO COLOMENCA ATL
10 24 1089 17'52 M-40 Borrell Martin Pep 1968 ATLETISME CASSA-LA COLLA
11 26 616 18'03 M-40 Soto Cifuentes Joan Ramon 1967 CE CANET
12 27 950 18'22 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
13 28 693 18'25 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
14 29 1864 18'40 M-40 Jimenez Santiago Jose Luis 1967 UNIO COLOMENCA ATL
15 30 1175 18'49 M-40 Jimenez Vazquez Agusti 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
16 31 2069 19'14 M-40 Espelt . Ernest 1969 AA PALAMÓS
17 32 869 19'18 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
18 34 1861 19'28 M-40 Rivas Vallejo Antonio 1970 UNIO COLOMENCA ATL
19 35 1269 19'29 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUISOS
20 36 692 19'34 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
21 38 2063 20'13 M-40 Vallés . Josep Maria 1969 CA LLORET-LA SELVA
22 39 369 20'33 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
23 40 52 21'25 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 514 15'34 M-45 Aranda Romero Jose 1964 CE PICORNELL
2 2 126 15'52 M-45 Sànchez RodrÍguez Xavi 1965 CA LAIETANIA
3 3 762 15'57 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
4 7 1259 16'32 M-45 Berenguer Puigtio Jaume 1963 CA SANT CELONI
5 8 517 16'44 M-45 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL
6 9 653 16'46 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
7 11 1881 17'18 M-45 Reyes Alba Jose 1962 UNIO COLOMENCA ATL
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8 13 1816 17'40 M-45 Villalba Vera Jordi 1962 JA SABADELL
9 15 481 17'47 M-45 Bigorda Bosch Joaquim 1965 CA SANT JOAN DESPI
10 19 2067 18'05 M-45 Canaleta . Jaume 1963 CO FARNERS
11 20 1802 18'06 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JA SABADELL
12 21 1870 18'12 M-45 Hernandez Gomez Jose 1962 UNIO COLOMENCA ATL
13 22 1882 18'16 M-45 Ruiz Rus Jose Gabriel 1966 UNIO COLOMENCA ATL
14 23 1873 18'20 M-45 Martinez Sacristan Isaias 1963 UNIO COLOMENCA ATL
15 25 1872 18'30 M-45 Izquierdo Rozas Raul 1964 UNIO COLOMENCA ATL
16 27 1880 18'58 M-45 Ojeda Sanz Jose Manuel 1965 UNIO COLOMENCA ATL
17 31 136 19'41 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
18 35 1801 20'53 M-45 Maya Grau Enric 1962 JA SABADELL

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 4 380 16'15 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 5 522 16'25 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
3 6 518 16'27 M-50 Diez de los Rios Garcia Jose Antonio 1960 CE PICORNELL
4 10 1803 16'53 M-50 Teruel Sanchez Ildefons 1959 JA SABADELL
5 12 1724 17'39 M-50 Valverde Moya Joan Miquel 1957 ISS-L'HOSPITALET
6 14 140 17'42 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
7 16 30 17'48 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
8 17 1723 17'49 M-50 Garcia Saez Cesar 1957 ISS-L'HOSPITALET
9 18 384 18'00 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
10 24 424 18'27 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
11 26 516 18'33 M-50 Bartolome Acosta Francisco 1960 CE PICORNELL
12 28 17 19'12 M-50 Julià Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
13 30 1875 19'38 M-50 Ramirez Gallardo Antonio 1961 UNIO COLOMENCA ATL
14 32 1874 19'45 M-50 PeÑa Rodriguez Angel 1959 UNIO COLOMENCA ATL
15 33 1876 20'06 M-50 Rodriguez de Haro Juan Carlos 1961 UNIO COLOMENCA ATL
16 34 742 20'32 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
17 36 1878 21'16 M-50 Boira Buisan Carles 1957 UNIO COLOMENCA ATL
18 37 1879 21'22 M-50 Caro Ropero Rafael 1957 UNIO COLOMENCA ATL

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 1869 15'10 M-55 de Lucas Gomez Presciliano 1956 UNIO COLOMENCA ATL
2 2 103 16'22 M-55 Sastre Aponte Ricard 1956 CA DIPUTACIO
3 3 144 18'42 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
4 4 93 18'49 M-55 Alonso Cantorne German 1955 BARCELONA ATL
5 29 1871 19'31 M-55 Ibañez Martinez Ricardo 1956 UNIO COLOMENCA ATL
6 6 874 19'43 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
7 8 760 21'00 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 9 1018 99'01 M-55 Mesa Santiago 1954 AA PALAMÓS

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 5 747 19'06 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
2 7 1017 20'47 M-60 Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS



MASCULINS 87

FEMENINS 13

TOTAL 100

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 18 1 W-35 19

M-40 23 9 W-40 32

M-45 18 2 W-45 20

M-50 18 1 W-50 19

M-55 8 W-55 8

M-60 2 W-60 2

M-65 0 W-65 0

M-70 0 W-70 0

M-75 0 W-75 0

M-80 0 W-80 0

M-85 0 W-85 0

S.C. 0 S.C. 0

TOTAL 87 13 100

PARTICIPANTS

COLOMA DE FARNERS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXXVIII CROS DE SANTA

06/11/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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